
 

 

 

Data di pubblicazione: 06/09/2023
Nome allegato: nota verbali DPI-signed.pdf
CIG: 8922800F7B;
Nome procedura: Procedura aperta di carattere comunitario, ai
sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, e ss.mm.ii
in modalità dematerializzata, volta alla “Fornitura di Dispositivi di
protezione individuale (DPI)”, da destinare alle Strutture centrali e
territoriali INPS per una durata di 36 mesi con aggiudicazione
mediante criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa,
individuata sulla base del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95,
comma 4 del D.Lgs. 50/2016, da svolgersi attraverso l’impiego del
Sistema telematico in modalità ASP (Application Service Provider)
presente sulla piattaforma www.acquistinretepa.it



 
Via Ciro il Grande, 21 – 00144 Roma 

Tel. +39 06 5905 4038 

Pec: dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it 

Mail: DCRisorseStrumentaliCentraleUnicaAcquisti@inps.it 

www.inps.it 

  

 

1 

 

 

 
Direzione Centrale Risorse strumentali e Centrale unica acquisti  
  

Area E-procurement e Centrale Acquisti Beni 
 

 

 

 
Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50 del 18 

aprile 2016, e ss.mm.ii in modalità dematerializzata, volta alla “Fornitura di Dispositivi 

di protezione individuale (DPI)”, da destinare alle Strutture centrali e territoriali INPS 

per una durata di 36 mesi con aggiudicazione mediante criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del minor prezzo, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016, da svolgersi attraverso l’impiego del 

Sistema telematico in modalità ASP (Application Service Provider) presente sulla 

piattaforma www.acquistinretepa.it – CIG 8922800F7B  
 

 

Elenco Verbali di gara 

 

 

Con riferimento alla procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 

50/2016 (anche Codice dei Contratti Pubblici), indicata in oggetto, di cui al Bando di gara del 

13/10/2021 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale delle Repubblica Italiana, in adempimento agli 

oneri di pubblicità di cui al combinato disposto degli artt. 37, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 

e 29, co. 1, del D.lgs. n. 50/2016, si riporta di seguito, l’elenco dei verbali delle operazioni svolte 

dal Seggio di gara. 

 

Elenco verbali del Seggio di gara: 

1) Verbale n. 1 – 24/11/2021 - apertura, in seduta pubblica, ed esame, in seduta riservata, 

delle buste contenenti la documentazione amministrativa presentata dagli operatori che 

hanno presentato offerta 

2) Verbale n. 2 – 3/12/2021 - esame delle risultanze del soccorso istruttorio in seduta 

riservata 

3) Verbale n. 3 – 7/12/2021 - apertura, in seduta pubblica, ed esame, in seduta riservata, 

delle buste contenenti la documentazione economica presentata dagli operatori che hanno 

presentato offerta 

4) Verbale n. 4 – 27/12/2021 - seduta riservata, esame, delle risultanze della verifica 

dell’anomalia ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 avviata al fine di verificare la 

congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità dell'offerta avanzata dall’operatore 

economico ICR S.p.A., primo in graduatoria per la procedura in esame e proposta di 

aggiudicazione 

5) Verbale n. 5 – 8/03/2022 - esame schede tecniche in seduta riservata 

6) Verbale n. 6 – 7/04/2022 - proposta di aggiudicazione 

 

Il Dirigente 

Ivano Mannucci 

 

http://www.acquistinretepa.it/

		2023-09-05T18:16:15+0000
	IVANO MANNUCCI




